
                                                                                  
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลนาใน 
เรื่อง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4  เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562  ถึงเดือนกันยายน  พ.ศ.2562 

............................................................. 
 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560  มาตรา  66  วรรค
หนึ่ง  ประกอบมาตรา  98  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 
 

 เทศบาลต าบลนาใน  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญ
ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.2562 
 
    
 

                              (นายพงษ์ศักดิ์  โพธิ์ศรี) 
                                                                    นายกเทศมนตรีต าบลนาใน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.2562  ถึงเดือนกันยายน  พ.ศ.2562 

เทศบาลต าบลนาใน   
อ าเภอพรรณานิคม  จังหวัดสกลนคร 

ล าดับที่ 
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ 
เลขประจ าตัวประชาชน 

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 
จ านวนเงินรวม 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง 

(บาท)  

เอกสารอ้างอิง 
เหตุผลสนับสนุน 

วันที่ 
ใบสั่งซ้ือ/จ้าง 

เลขที่ 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

3 4711 00253 02 6 
3 4704 00465 66 4  
1 4704 00152 77 5  
1 4704 00159 48 6 
1 4704 00004 03 2 
3 4704 00449 54 5 
1 4704 00135 52 8 
1 4704 00167 89 6 
3 4704 00483 45 0 
3 4704 00468 33 7 
3 4704 00486 13 1 
1 4704 00158 73 1 
1 4706 00007 81 7 
1 4706 00007 81 7 
3 4704 00486 13 2 
3 4704 00486 13 2 

นายพัลลภ  ทองเดช 
นายวีระชัย  เป้งค าภา 
นายศาศวัต  พิพิธกุล 
นายวิศวะ ชุมพงศ์ 
นายโชคอนันต์  ประจันทร์ 
นายวุฒิชัย  เทพิน 
นายวิทวัส  โถบ ารุง 
นายอ านวยชัย  ใยพันธ์ 
นายวิจิตร  แสนอุบล 
นางสาวรุณีย์  ศิริบุตร 
นางทัศมี  พรมมาลี 
นายอิทธิพัทธ์  อัคพิน 
นางสาวสุภาวดี  วงศ์สุกัลป ์
นางสาวสุภาวดี  วงศ์สุกัลป ์
ร้านศิริรัตน์ 
ร้านศิริรัตน์ 

จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 
จ้างเหมาบริการพนักงานจ้างเหมา 

จัดซื้อน้ าดื่ม 
จัดซื้อน้ าดื่ม 
จัดซื้อน้ ามัน 
จัดซื้อน้ ามัน 

21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 
21,000 

3,045 
4,500 
9,090 

26,810 

1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 
1  ต.ค. 2561 

(จ้าง) 3/2562 
(จ้าง) 4/2562 
(จ้าง) 5/2562 
(จ้าง) 6/2562 
(จ้าง) 7/2562 
(จ้าง) 8/2562 
(จ้าง) 9/2562 
(จ้าง) 10/2562 
(จ้าง) 11/2562 
(จ้าง) 12/2562 
(จ้าง) 13/2562 
(จ้าง) 14/2562 
(ซื้อ) 1/2562 
(ซื้อ) 2/2562 
(ซื้อ) 3/2562 
(ซื้อ) 4/2562 

เสนอราคาต่ าสุด 
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด
เสนอราคาต่ าสุด 

 


